様式第１６号
            　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（○○支部経由）
令和　　年　　月　　日
市町村長　　様

公益財団法人岡山県農林漁業担い手育成財団
　　（岡山県農地中間管理機構）
理　事　長
農地中間管理事業における農用地利用集積等促進計画の認可について（報告）
このことについて、令和　　年　　月　　日付けで岡山県知事から農地中間管理事業に係る農用地利用集積等促進計画が認可されましたのでお知らせします。
記
１　認可内容

1 認可通知書の写し　　　　　　通
2 農用地利用集積等促進計画の写し　　通